（様式）
申請書

茨城県知事　殿

令和　年　月　日

（フリガナ）
氏　　名：

県が発出する処分通知等について、以下のとおり交付を受けたいので申請いたします。

返信書類の受取方法
（希望する方に☑）
　☐　電子データ（電子メール）での受取希望
　　　返信用メールアドレス：

　☐　書面（紙）での受取希望（※）
　　　※申請等に基づき県から発出する文書の電子交付の推進に係る実費徴収要項第４条の規定に基づく費用の減免等を受けようとする場合は、申立書（様式１）を合わせて提出すること。

[bookmark: _GoBack]